



S. Thøgersen Invest ApS

Læsøvej 6
8382 Hinnerup
CVR-nr. 40290893

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.06.2023

Morten Thøgersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

S. Thøgersen Invest ApS

Læsøvej 6

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 40290893

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Morten Thøgersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber samt at udøve virksomhed inden for kapitalforvaltning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 877 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(11.021)	(11.209)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(1.117.798)	6.100.361
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		260.000	889.797
Andre finansielle omkostninger		(8.970)	(8.191)
Årets resultat		(877.789)	6.970.758
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	56.500
Overført resultat		(936.689)	6.857.058
Resultatdisponering		(877.789)	6.970.758

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		30.449.358	31.567.156
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.286.943	1.286.943
Finansielle aktiver	1	31.736.301	32.854.099
Anlægsaktiver		31.736.301	32.854.099
Likvide beholdninger		193.038	1.933
Omsætningsaktiver		193.038	1.933
Aktiver		31.929.339	32.856.032

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		20.863.758	21.981.556
Overført overskud eller underskud		10.528.606	10.347.497
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		31.501.264	32.436.253
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		423.075	414.779
Kortfristede gældsforpligtelser		428.075	419.779
Gældsforpligtelser		428.075	419.779
Passiver		31.929.339	32.856.032

Personaleforhold

2

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	21.981.556	10.347.497	57.200	32.436.253
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	(1.117.798)	181.109	58.900	(877.789)
Egenkapital ultimo	50.000	20.863.758	10.528.606	58.900	31.501.264

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	9.585.600	1.286.943
Kostpris ultimo	9.585.600	1.286.943
Opskrivninger primo	21.981.556	0
Andel af årets resultat	(1.117.798)	0
Opskrivninger ultimo	20.863.758	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.449.358	1.286.943

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Morten Thøgersen Invest ApS	Hinnerup	ApS	30,0

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
